范村)项目 招标人为柳州市柳江区百朋镇人民政府,建设资金来自财政资金,项目出资比例为 100% 。项目

已具备招标条件,现对该项目的施工进行公开招标。 

2 项目概况与招标范围  

项目招标编号:LZZC2020-G2-060073-GXSY 

报建号(如有): / 

建设地点:柳江区百朋镇怀洪村下伦屯。 

建设规模: （1）本项目包括建筑改造工程、环境乡土改造、市政公用设施、公共服务设施（2）公共

厕所、乡村生活馆主体结构为砖混结构；道路改造路面结构为沥青混凝土结构； 

合同估算价: 人民币壹仟陆佰玖拾壹万柒仟叁佰玖拾陆元贰角叁分（￥16917396.23 元） 

要求工期:240 日历天 

招标范围: 经评审备案得施工图范围内包含的施工内容，详见工程量清单。  

标段划分: 1 个标段  

设计单位: / 

3 投标人资格要求  

3.1 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 

3.2 本次招标要求投标人须具备 [市政公用工程总承包承包三级](含)以上资质, 并在人员、设备、

资金等方面具有相应的施工能力,其中,投标人拟派项目经理须具备 [市政工程二级](含以上级)注册建造

师执业资格,具备有效的安全生产考核合格证书(B类) ( B 类),无在建项目(在建项目是指在在建、已中标

[...]

□√不允许 □允许  

分包内容要求：/ 

分包金额要求：/ 

8 

条款号 条  款  名  称 编  列  内  容 

接受分包的第三人资质要求：/ 

1.12 偏  离 

□√不允许 □允许  

可偏离的项目和范围见第七章“技术标准和要求”； 

允许偏离最高项数：/ 

偏差调整方法：/ 

2.1.1（9） 
构成本招标文件的其他

材料 
招标文件的澄清、修改、补充通知等内容 

2.1.3 招标控制价 

□不设招标控制价 

□√设招标控制价 

本工程招标控制价：人民币壹仟陆佰玖拾壹万柒仟叁佰玖拾陆元贰

角叁分（￥16917396.23 元） 

（含工程所有费用，包含暂列金额、暂估价、计日工和建安劳保费） 

2.1.4 

招标控制价文件发布方

式 
随招标文件发布。 

对招标控制价文件提出

异议的方式 
投标人向招标人以书面形式提出异议。 

2.2.1 

投标人要求澄清招标文

件的截止时间 

投标截止时间前 10日。投标人不在澄清期限内提出，招标人有权不

予答复，或答复后投标截止时间由招标人确定是否顺延。 

投标人要求澄清招标文

件的形式 
书面形式。 

2.2.2 
投标截止时间 2021 年 1月 12 日 9 时 30 分